
産労政第１４０６－２号 
令 和 ４ 年 ３ 月 ４ 日 

  
 各関係団体の長 様 
                           
   
                         埼玉県産業労働部長  
                         板東 博之（公印省略） 
 
 

埼玉県感染防止対策協力金（第１８期）の周知について（依頼） 
 
 本県の新型コロナウイルス感染症の拡大防止対策の実施については、格別の御
理解と御協力を賜り、厚くお礼申し上げます。 
 このたび、まん延防止等重点措置が３月２１日まで延長されたことに伴い、埼
玉県感染防止対策協力金（第 18 期：３月７日～３月２１日要請分）を創設し､別
紙のとおりチラシを作成しました。 
 つきましては、お忙しいところ誠に恐縮ですが、多くの事業者の協力が得られ
るよう、速やかに周知をお願いします。 
 概要は下記のとおりです。詳しくは県ホームページを御覧ください。 
 ・ https://www.pref.saitama.lg.jp/a0801/kyouryokukin-18.html 
 また、飲食店等に対する行動制限の緩和を行えるよう、ワクチン・検査パッケ
ージ制度の登録を受け付けておりますので､周知への御協力をお願いいたします。 
 概要は下記のとおりです。詳しくは県ホームページを御覧ください。 
 ・ https://www.pref.saitama.lg.jp/a0801/vt-package.html 

 
記 

 
１ 要請期間    令和４年３月７日（月）～３月２１日（月） 
２ 申請開始    令和４年３月２２日（火）以降を予定  
３ 主な支給要件等（第１７期から変更なし） 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

４ 問合せ先 
  埼玉県中小企業等支援相談窓口 
  電話 ０５７０－０００－６７８（ナビダイヤル）  
                   

                  担 当 産業労働部経済対策担当 
                  電 話 ０４８－８３０－３７０２ 
                  メール a3710-16@pref.saitama.lg.jp 


